（2019 年第 1 次）

2019 年 6 月 14 日，草业与草原学院部门工会委员会召

开第一次会议，现就会议内容纪要如下：

一、宣读校工会关于同意学院部门工会委员会委员、主

席候选人的复函

会议宣读了校工会《关于草业与草原学院部门工会委员

会委员、主席候选人的复函》（工会〔2019〕8 号），经校工

会委员会研究决定，同意学院部门工会委员会委员、主席候

选人。名单如下：

委员候选人（6名）（以姓氏笔画为序）：

付娟娟  刘铁芫  陈文青  席杰军  阮  鹏  蒋亚辉

主席候选人：阮  鹏

二、学院部门工会委员会主席选举

会议选举采用等额选举方式，经 5 名委员投票表决，全

票（5票）同意阮鹏同志为草业与草原学院部门工会主席。

三、研究学院部门工会委员分工

会议研究决定，学院部门工会委员会委员分工如下：

主席：阮  鹏

组织、宣传委员：席杰军

青工委员：陈文青

福利委员：蒋亚辉

文体、女工委员：刘铁芫

参会人员：杨培志  阮  鹏  席杰军  陈文青  刘铁芫

蒋亚辉

列席人员：陈  忱

抄送：院领导

草业与草原学院部门工会                2019年 6月 15日印发